Pós Graduação em Direito Digital da Faculdade Baiana de Direito. Data Protection Officer 

certificado pela EXIN®. Instrutor Credenciado pela EXIN® na área de Privacy & Data Protection. 

Atua como Encarregado de Proteção de Dados da Petrobahia S/A.  

O valor total desta contratação é de R$ 13.000,00 (treze mil reais), sendo R$ 7.400,00 (sete mil e 

quatrocentos reais) referentes à gravação e edição das videoaulas, R$ 2.800,00 (dois mil e 

oitocentos reais) à tutoria e R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) à aula síncrona, com 

pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer 

despesas com impostos inerentes à contratação.   

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de